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Nationale Estafette 
Kampioenschappen 

Zwemmen 

Nationale Estafette Kampioenschappen Zwemmen 2002 

Op zaterdag en zondag 2 en 3 november vindt dit grootse evenement in Dordrecht 
plaats. Het Aquapulca zwembad krijgt steeds meer de uitstraling van een accommodatie 
waar HET te doen is . Dit ruim opgezette zwembad is uitermate geschikt voor de vele 
startdeelnemers op het platform bij deze kampioenschappen. Het is erg plezierig als aan 
de zijkanten en startzijde bewegingsruimte te hebben voor de komende en gaande 
sporters. 
De vereniging Merwede Nautilus Combinatie Dordrecht is al langere tijd bekend om zijn 
perfecte organisatie en klantvriendelijkheid. Ook nu weer zullen deelnemers en 
begeleiders zich direct thuis voelen in dit bad. Dit is een noodzakelijke voorwaarde om 
tot prestatie te komen. 
In een estafette ploeg is er nog een grotere stimulans om samen met je teamgenoten tot 
een super prestatie te reiken. Je wilt net dat beetje extra geven om samen met diegenen 
waar je elke dag mee traint en vaak lief en leed deelt Nederlands Kampioen te worden. 
Het samen presteren en daarvoor trainen is hierbij het fundament. Dit gegeven is ook 
aanleiding om in de voorbereiding naar de Olympische Spelen , nu aparte aandacht en 
concentratie aan de voorbereiding van de estafetteploegen te schenken . Nederland is 
van oudsher toch een zwemland waar veel medailles behaald zijn door de 
estafetteploegen. 
Ik hoop dat de jury, deelnemers, begeleiders en toeschouwers spannende wedstrijden te 
zien zullen krijgen en hopelijk ook enkele records . 
Zet de bloemen maar klaar!!!! . 

J .H.J. Schreurs 
Bestuur KNZB. 
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Nationale Estafette 
Kampioenschappen 

Zwemmen 

Welkom in Dordrecht 

Op 2 en 3 november aanstaande vinden in het wedstrijdbad van Aquapulca de Nationale 
Estafette Kampioenschappen plaats. Namens het gemeentebestuur van Dordrecht heet 
ik alle deelnemers, begeleiders en bezoekers van harte welkom in de oudste en mooiste 
stad van Holland. 

Het is niet voor de eerste keer dat in Aquapulca belangrijke kampioenschappen worden 
georganiseerd. Ik ben er dan ook van overtuigd dat zwemvereniging MNC Dordrecht 
borg staat voor een perfect verloop. Een woord van waardering aan alle medewerkers 
om de organisatie goed te laten verlopen is zeker op zijn plaats. 

Als wethouder van sportzaken wens ik alle deelnemers een mooi, spannend en sportief 
weekend toe met veel persoonlijke records. 

B.A. van der Zwaan 
Wethouder Sportzaken 
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Nationale Estafette 
KampiOenschappen 

Zwemmen 

Historie Nationale Estafet te Kampioenschappen vanaf 1944 

Dames Heren 

1944 de Robben HPC 

1946 ADZ Haarlem 

1947 de Robben ZIAN 

1948 de Robben ZIAN 

1949 de Robben de Robben 

1950 de Robben de Robben 

1951 ADZ de Robben 

1952 de Robben HPC 

1953 de Robben de Robben 

1954 ROZ de Robben 

1959* Naarden het Y 

1960 Naarden ZIAN 

1961/62 HDZ het Y 
1962/63 de Robben het Y 

1963/64 ZIAN het Y 

1965 HDZ het Y 

1969* VZCVI. ZIAN 

1970 VZCVI. ZIAN 

1973* het Y ZIAN/Vitesse 

1974 VZC Ve. ZIAN!Vitesse 

1975 de Dinkei ZIAN/Vitesse 

1976 AZ&PC ZIAN/Vitesse 

1977 het Y ZIAN!Vitesse 

1978 de Dinkei Zwemlust/den Hommel 

1979 de Dinkei HPC 
1980 de Dinkei HPC 
1981 de Dinkei HPC 

1982 de Dinkei HPC 
1983 DJK HPC 
1984 de Dolfijn HPC 
1985 de Dolfijn AZ&PC 
1986 de Dolfijn AZ&PC 

1987 de Dolfijn de Zeeschuimers 

1988 de Eemsrobben de Dolfijn 

1989 de Dolfijn de Dolfijn 

1990 de Dolfijn de Dolfijn 

1991 de Dolfijn de Dolfijn 
1992 de Dolfijn de Dolfijn 

febr. 1994 AZ&PC PSV 

nov. 1994 PSV PSV 

1995 DWK DWK 
1996 AZ&PC/ ANOV A DWK 
1997 AZ&PC/ANOVA DWK 
1998 DWK DWK 
1999 AZ&PC DWK 
2000 AZ&PC DWK-XCESS 

2001 AZ&PC DWK-XCESS 
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feb. 
nov. 

feb. 
nov. 

Winnaars bij Nationale Estafette Kampioenschappen dames 

4 x 100 m. wisselslag dames 
1978 Njord '59 
1979 AZ&PC 
1980 
1981 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 

Zwemlust/den Hommel 
de Dinkei 
DJK 
DJK 
HPC 
de Dolfijn 
HPC 

1987 de Dolfijn 
1988 de Eemsrobben 
1989 de Dolfijn 
1 990 de Dolfijn 
1991 AZ&PC 
1992 AZ&PC 
1994 AZ&PC 
1994 DWK 
1995 DWK 
1996 AZ&PC/ANOVA 
1997 AZ&PC/ANOVA 
1998 AZ&PC 
1999 AZ&PC 
2000 AZ&PC 
2001 De Whee 

4 x 100 m. rugslag dames 
1978 AZ&PC 
1979 AZ&PC 
1980 de Dinkei 
1981 AZ&PC 
1982 DJK 
1983 DJK 
1 984 de Dolfijn 
1985 de Dolfijn 
1986 de Dolfijn 
1987 de Dolfijn 
1 988 de Dolfijn 
1989 de Dolfijn 
1990 de Dinkei 
1991 de Dolfijn 
1992 Arke de Dinkei 
1994 Arke de Dinkei 
1994 PSV 
1995 AZ&PC/ANOVA 
1996 AZ&PC/ANOVA 
1997 DWK 
1998 Arke De Dinkei 
1999 AZ&PC 
2000 De Whee 
2001 De Whee 

4 x 100 m. schoolslag dames 
1978 de Dinkei 
1979 de Dinkei 
1980 
1981 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 

de Dinkei 
de Dinkei 
de Dinkei 
Zeester 
Dedemsvaart AC 
Dedemsvaart AC 
Dedemsvaart AC 
de Stormvogel 
de Zeeschuimers 
de Ziji/L.G.B. 
P.S.V. 
P.S.V. 

4.37.5 
4.30.1 
4.31.7 
4.30.7 
4 .27.9 
4.28.5 
4.18.0 
4.21.7 
4.19 .5 
4.18.0 
4.16.3 
4 .19.0 
4.22.6 
4.16.2 
4 .18.4 
4.21 .8 
4.22.36 
4.17.96 
4.19.56 
4.18.9 
4.27.01 
4.18.84 
4.18.23 
4 .16.97 

4.46.6 
4.39.2 
4.45.4 
4.37.9 
4.36 .8 
4.35.3 
4.31.4 
4.32.9 
4.33.0 
4.24.8 
4 .33.8 
4.27 .2 
4.33.3 
4 .21 .0 
4.26.8 
4 .27 .9 
4.32.31 
4.28.78 
4.25.98 
4.26.92 
4.30.57 
4 .28.54 
4.23.82 
4.22.81 

5 .19.7 
5.07 .1 
5.10.3 
5.10.5 
5.08.4 
5.12 .9 
5 .00.7 
4 .58.9 
4 .58 .5 
5.02.4 
4.59.6 
4.57 .1 
5.02.1 
4.59.1 

feb. 
nov. 

feb. 
nov. 

feb. 
nov. 

1992 
1994 
1994 
1995 
1996 
1997 
1998 
1999 
2000 
2001 

Arke de Dinkei 
Arke de Dinkei 
DWK 
DWK 
AZ&PC/ANOVA 
DWK 
DWK 
DWK 
DZ&PC 
DZ&PC 

4 x 100 m. vlinderslag dames 
1978 het IJ 
1979 AZ&PC 
1 980 de Dinkei 
1981 AZ&PC 
1982 Laga 
1 983 de Dolfijn 
1 984 de Dolfijn 
1 985 de Dolfijn 
1986 HPC 
1987 de Dolfijn 
1 988 de Eemsrobben 
1989 de Dolfijn 
1 990 de Dinkei 
1 991 de Dolfijn 
1992 AZ&PC 
1994 Arke de Dinkei 
1994 PSV 
1995 DWK 
1996 DWK 
1997 DWK 
1998 DWK 
1999 AZ&PC 
2000 AZ&PC 
2001 De Whee 

10 x 100 m. vrije slag dames 
1978 de Dinkei 
1979 de Dinkei 
1980 AZ&PC 
1981 AZ&PC 
1982 de Dinkei 
1 983 de Dinkei 
1 984 de Dolfijn 
1985 de Dolfijn 
1 986 de Dolfijn 
1987 de Dolfijn 
1 988 de Dolfijn 
1989 de Dolfijn 
1990 de Dolfijn 
1991 de Dolfijn 
1992 de Dolfijn 
1994 AZ&PC 
1994 PSV 
1995 
1996 
1997 
1998 
1999 
2000 
2001 

AZ&PC/ANOVA 
AZ&PC/ANOVA 
AZ&PC/ANOVA 
AZ&PC 
AZ&PC 
AZ&PC 
AZ&PC 

4.59.3 
5.01.0 
5.03.48 
4.57.93 
4.55.33 
5.00.48 
4 .55.08 
4.59 .23 
4.59.50 
5.00.06 

4.38.7 
4.37.0 
4.32.4 
4.28 .3 
4.29.6 
4.31.5 
4.26.4 
4.24.2 
4 .23 .1 
4.19.1 
4.19.9 
4 .14.0 
4.23.7 
4 .22.0 
4.24.8 
4.24.9 
4.25.10 
4.18 .18 
4 .25.83 
4 .19.58 
4.22.41 
4.20.25 
4 .20.46 
4.18 .51 

10.29.3 
10.22.1 
10.25.6 
10.17.6 
10.23.5 
10.22.4 
10.11 .5 
10.02.5 
10.02.4 
9 .51 .8 
10.00.2 
9.49.1 
9.59.7 
9.49.6 
9.55 .3 
10.02.1 
10.06.59 
9.57.38 
9 .54.39 
9.53.73 
10.04.74 
9.52.06 
9.50.15 
9 .30.48 NR 



Nationale Estafette 
Kampioenschappen 

Zwemmen 

Nationale Estafette Kampioenschappen in Dordrecht 

In de cyclus van Nationale Kampioenschappen worden in dit weekend de estafette 
kampioenschappen georganiseerd. 

Deze kampioenschappen worden, gezien de afwezigheid van dé prominenten, enigszins 
ondergewaardeerd. Dit is ten onrechte. Estafettes zijn bij uitstek een instrument om de 
saamhorigheid tussen de - toch als individueel ingestelde - zwemsporters te activeren, 
hetgeen een extra bijdrage kan opleveren voor de beleving en enthousiasme in de 
zwemsport . Het samen iets doen, kan ook en bijdrage zijn om respect te hebben voor de 
prestaties van de teamgenoot en medesporter en een goede omgang als mensen onder 
elkaar te stimuleren. 

Het tijdstip waarop deze kampioenschappen worden georganiseerd zal bij velen 
misschien niet passen in de trainingsschema ' s, maar ik heb er vertrouwen in, dat de 
prestaties op een hoog niveau zullen liggen. Op zaterdag, als de junioren hun 
capaciteiten moeten tonen, mag veel strijd worden verwacht, waarbij enig sofisme voor 
de eigen vereniging best mag worden getoond. Overigens mag dat uiteraard ook bij de 
senioren . Als enthousiasme maar voorop blijft staan . 

Voor een groot aantal zwemmers is de accommodatie in Dordrecht niet onbekend, 
aangezien hier veel zwemwedstrijden, van hoog en laag niveau worden verzorgd. Onze 
vereniging zal zich dan ook blijven inzetten om in Dordrecht kampioenschappen te 
organiseren. 

Door inzet van veel medewerkers van de vereniging, de medewerking van de exploitant 
van Aquapulca en de medewerkers op het Bondsbureau is het mogelijk om ook deze 
kampioenschappen tot een succes te maken. Aan de organisatie zal het niet liggen. Nu 
zijn de sporters aan de beurt om het succes verder gestalte te geven. 

Ik wens iedereen een sportief en genoeglijk weekend, veel succes en ik bedank alle 
medewerkers en juryleden die de tijd hebben gegeven om deze organisatie weer mogelijk 
te maken. 

Ad Woerkens 
Voorzitter MNC Dordrecht 

dordn:':chi 



Nationale Estafette 
Kam pioen schap pen 

Zwemmen 

DEELNEMENDE VERENIGINGEN 

Dames 
AZ&PC 
Dedemsvaart -AC 
De Dolfijn SPAX 
DWK-XCESS 
DZ&PC 
LZ 1886 
Merwede Nautilus Comb. 
NDD 
OZ&PC 
PSV 
RZC 
SG HGK 
TriVia 
De Whee 
VZC Veenendaal 
wvz 

DE 1 ST ART REGEL 

Heren 
AZ&PC 
DA W -Finenzo 
De Dolfijn SPAX 
Dedemsvaart-AC 
DES 
DWK-XCESS 
DZ&PC 
De Kempvis 
LZ 1886 
Merwede Nautilus Comb. 
OZ&PC 
PSV 
RZ 
SG HGK 
Van Vliet Barracuda 
Zeester-Meerval 

Bij alle Nationale Kampioenschappen wordt de 1 start regel gehanteerd. 
Deze regel geldt dus ook voor deze Nationale Estafette Kampioenschappen. 

PRIJZEN 
Er zijn medailles voor de nummers 1,2 en 3 en een beker zowel voor de dames als de heren in het 
totaal klassement. 

PUNTENTELLING EN DISKWALIFICATIEREGELING 
De puntentell ing is een secondentelling. Indien een deelnemer wordt gediskwalificeerd, zullen aan 
de door zijn ploeg op het betreffende nummer gemaakte tijd: 6 strafseconden worden toegevoegd 
tot een maximum van 9 voor de 100 m. est afettes. Bij diskwalificatie als gevolg van een te vroege 
overname (disk.code EA) zal voor de puntentel ling de gezwommen tijd worden verhoogd met 6 
strafseconden (bij meerdere overtredingen worden dit maximaal 9 strafseconden). Dit geldt tevens 
voor de disk.code EG. Deze bepaling is afwijkend van de bij andere wedstrijden geldende bepaling, 
waarbij in geval van deze diskwalificaties geen eindtijd wordt genoteerd. 

RUGSlAGESTAFETTES 
Oe wijze van starten en overnemen bij de rugslagestafettes is als volgt: bij de rugslagestafettes 
starten alle deelnemers vanuit het water. Bij het overnemen dienen de voeten van de vertrekken­
de zwemmer onder water te zijn en de bassinwand niet te hebben verlaten voordat de 
aankomende zwemmer heeft aangetikt. 

DOPING 
Wellicht ten overvloede delen wij u mede dat de dopingcontroles zijn vastgelegd in het 
dopingreglement van de KNZB. Hierin worden de dopingprocedures beschreven en deze zijn van 
toepassing op alle wedstrijdsporters die deelnemen aan een onder verantwoordelijkheid van de 
KNZB en/of één of meer van haar leden georganiseerde wedstrijd en/of lid zijn van de KNZB, dan 
wel van een bij de KNZB aangesloten organisatie. Voor verdere informatie (over doping) 
verwijzen wij naar de website van de KNZB. 

c ~ lKt@J 
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feb. 
nov. 

feb. 
nov. 

Winnaars bij Nationale Estafette Kampioenschappen heren 
4 x 100 m. wisselslag heren 1990 de Ziji/L.G.B. 
1978 Zwemlust/den Hommel 4.05.4 1991 de Ziji/L.G.B. 
1979 HPC 4.06.2 1992 AZ&PC 
1980 
1981 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 
1994 
1994 
1995 
1996 
1997 
1998 
1999 
2000 
2001 

HPC 
AZ&PC 
HPC 
HPC 
AZ&PC 
AZ&PC 
HPC 
de Zeeschuimers 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
DWK 
PSV 
PSV 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK-XCESS 
DWK-XCESS 

4 x 100 m. rugslag heren 
1978 HPC 
1979 HPC 
1980 HPC 
1981 HPC 
1982 HPC 
1983 HPC 
1984 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 
1994 
1994 
1995 
1996 
1997 
1998 
1999 

AZ&PC 
HPC 
AZ&PC 
de Zeeschuimers 
de Zeeschuimers 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
PSV 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
DWK 
DWK 

2000 DWK-XCESS 
2001 DWK-XCESS 

4 x 100 m. schoolslag heren 
1978 het IJ 
1979 het IJ 
1980 het IJ 
1981 HPC 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 

HPC 
het IJ 
de Zeeschuimers 
de Zeeschuimers 
de Zeeschuimers 
de Zeeschuimers 
de Zeeschuimers 
de Ziji/L.G .B. 

4.04.5 
3.59.6 
3.57.5 
4.00.5 
3.53.9 
3.54.2 
3.52.5 
3.52.6 
3.54.4 
3.55.4 
3.54.5 
3 .53.4 
3.54.4 
3 .51.6 
3 .53 .99 
3.49 .83 
3 .50.64 
3 .51 .3 
3.52.68 
3.49.69 
3.48 .52 
3.49.40 

4 .14.3 
4.10.1 
4 .10.2 
4.07.3 
3.58.8 
4.02.6 
4.02.4 
4.02.2 
4.04.1 
4.04.1 
4.01.6 
4 .00.0 
4.00.1 
3 .58.9 
3.58.1 
3.58.7 
3 .58 .28 
4.00.1 
3 .59 .31 
4.00.72 
3 .58 .32 
3 .53 .74 NR 
3.49.45 NR 
3 .53.27 

4.46.7 
4.45.9 
4.42.0 
4.43.7 
4.42.3 
4.42.5 
4.37.9 
4.34.0 
4.28.4 
4.15 .3 
4.24.9 
4 .30.5 

feb. 
nov. 

feb 
nov 

feb. 
nov. 

1994 
1994 
1995 
1996 
1997 
1998 

DWK 
PSV 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

1999 DWK 
2000 AZ&PC 
2001 AZ&PC 

4 x 100 m. vlinderslag heren 
1 978 Zian/Vitesse 
1979 HPC 
1980 HPC 
1981 HPC 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 
1994 
1994 
1995 
1996 
1997 
1998 
1999 

HPC 
HPC 
AZ&PC 
AZ&PC 
AZ&PC 
AZ&PC 
HPC 
HPC 
PSV 
de Ziji/L.G.B. 
de Dolfijn 
PSV 
PSV 
PSV 
DWK 
DWK 
De Kempvis 
DWK 

2000 DWK-XCESS 
2001 DWK-XCESS 

10 x 100 m. vrije slag heren 
1978 HPC 
1979 HPC 
1980 HPC 
1981 HPC 
1982 HPC 
1983 
1984 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 
1994 
1994 
1995 
1996 
1997 
1998 
1999 
2000 
2001 

HPC 
HPC 
AZ&PC 
AZ&PC 
de Zeeschuimers 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
de Dolfijn 
PSV 
PSV 
PSV 
Arke De Dinkei 
DWK 
AZ&PC 
DWK 
DWK-XCESS 
DWK-XCESS 

4.19.2 
4.27.9 
4 .30.5 
4.22.3 
4.23.06 
4.21.41 
4.27.60 
4.14.89 NR 
4.22.22 
4.17.29 
4 .18.50 
4.22.28 

4.06.4 
4.03.1 
3.59.2 
3.59.6 
3.55.7 
3 .56 .0 
3.51.2 
3.52.8 
3 .53 .5 
3.55.6 
3.49 .6 
3 .53.6 
3.59.6 
3.55 .9 
3.56.0 
3 .51.7 
3.55.83 
3.49.49 
3.50.14 
3.51 .59 
3.52.17 
3.46.15 NR 
3.44.83 NR 
3.49.13 

9.28.3 
9.08.3 
9.12.5 
9.07.9 
9.03.9 
9.10.5 
9.04.6 
8.55 .0 
8.58.1 
9.01.1 
8.56.0 
8.54.4 
8.49.1 
8.53.1 
9.03.3 
8.49.5 
8.45.92 
8.47.80 
8.58.67 
8.54.29 
8.55 .97 
8.43.49 
8.46.63 
8.54.76 



1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7 . 
8. 
9. 

f\J'atianale Estafette: 
Kompioenschoppen 

Zwemmen 

De beste puntentotalen bij de 
Nationale Estafette Kampioenschappen 

Dames 

AZ&PC 1658,84 01 
De Dolfijn 1669,3 91 
AZ&PC 1679,73 00 
DWK 1686,66 95 
AZ&PC 1687.03 99 
AZ&PC/ANOVA 1692,59 97 
Arke De Dinkei 1703,5 92 
Eemsrobben 1708,5 88 
PSV 1714, 14 94 (nov.) 

10. HPC 1722,2 87 

Heren 
1. DWK-XCESS 
2. DWK 
3. DWK-XCESS 
4. PSV 
5. DWK 
6. De Zeeschuimers 
7. De Dolfijn 
8. AZ&PC 
9. AZ&PC 
10. Arke De Dinkel · 

d.mdrecht 

~ 
~ 

1469,22 00 
1470.36 99 
1496,53 01 
1497,08 94 (nov.) 
1500,48 97 
1509,7 87 
1511 ,5 92 
1521,23 01 
1526,8 94 (feb.) 
1526.45 97 

SPEEDO' 
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Nationale Estafette Kampioenschappen Senioren 2002 

DAMES 

4x100 wissel 

Tijd Dis Punten 

1 PSV 4.16.65 0 256.65 

2 AZ&PC 4.20.83 0 260.83 

3 DZ&PC 4.22.66 0 262.66 

4 Oe Dolfijn Spax 4.25.86 0 265.86 

5 Oe Whee 4.21 .56 0 261.56 

6 LZ 1886 4.28.54 0 268.54 

7 DWK-XCESS 4.37.06 0 277 06 

8 MNC Dordrecht 4.33.40 0 273.40 

9 TriVia 4.42.34 0 282.34 

10 OZ&PC 4.36.91 0 276.91 

11 HGK (SG) 4.40.31 0 280.31 

12 RZC 4.35.09 0 275.09 

13 \NJZ 4.37.80 0 277.80 

14 Oedemsvaart AC 4.47.34 0 287.34 

15 VZC Veenendaal 4.39.15 0 279.15 

16 NDD 4.52 03 0 292.03 

HEREN 

4x1 00 wissel 

Tijd Dis Punten 

1 OWK-XCESS 3.50.05 0 230.05 

2 PSV 3.46.02 0 226.02 

3 AZ&PC 3.54.24 0 234.24 

4 MNC Oordrecht 3.55.39 0 235.39 

5 Oe Dolfijn Spax 4.00.58 0 240.58 

6 LZ 1886 4.02.94 0 242.94 

7 Van Vliet Barracuda 4.04.86 0 244.86 

8 DZ&PC 4.06.40 0 246.40 

9 HGK (SG) 4.11.87 0 251.87 

10 OZ&PC 4.11.03 0 251 .03 

11 RZ 4 07.20 0 247.20 

12 DES 4.08.26 0 248.26 

13 De Kempvis 4.09.86 0 249.86 

14 Oedemsvaart AC 4.15.37 0 255.37 

15 DAW-Finenzo 4.1203 0 252.03 

16 Zeester-Meerval 4.14.17 0 254.17 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Tel (073) 645 36 36 
Fax (073) 645 18 17 

5203MB ·s·H~&iol6e,çh t. 3 november 2002 

4x100 rug 4x1 00 school 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten 

4.20.65 0 260.65 4.49.98 0 289.98 

4.29.00 0 269.00 5.09.40 0 309.40 

4.34.81 0 274.81 5.08.86 0 308.86 

4.35.13 0 275.13 5.21.18 0 321.18 

4.30.70 0 270.70 5.17.22 0 317.22 

4.28.06 0 26806 5.34.51 0 334.51 

4.38.11 0 278.11 5.10.86 0 310.86 

4.40.41 0 280.41 5.18.54 0 318.54 

4.45.59 0 285.59 5.19.28 0 319.28 

4.48.99 0 288.99 5.12.93 0 312.93 

4.52.49 0 292.49 5.17 .90 0 317.90 

4.46.1 0 0 286.1 0 5.34.64 0 334.64 

5.01.89 0 301.89 5.18.22 0 318.22 

4.56.60 0 296.60 5.30.33 0 330.33 

4.50.58 0 290.58 5.39.89 0 339.89 

4.54.62 0 294.62 5.38.29 0 338.29 

4x100 rug 4x1 00 school 

Tijd Dis Punten Tijd Dis Punten 

3.50.22 0 230.22 4.20.73 0 260.73 

3.46.1 0 0 226.10 5.02.42 6 308.42 

4.06.28 0 246.28 4.20.73 0 260.73 

4.1604 0 256.04 4.33.20 0 273.20 

4.12.38 0 252.38 4.36.08 0 276.08 

4.08.15 0 248.15 4.49.13 0 289.13 

4.09.51 0 249.51 4.45.63 0 285.63 

4.19.25 0 259.25 4.38.62 0 278.62 

4.21.20 0 261.20 4.46.88 0 286.88 

4.24.54 0 264.54 4.44.59 0 284.59 

4.24.02 0 264.02 4.47.78 0 287.78 

4.19.61 0 259.61 4.52.45 0 292.45 

4.23.24 0 263.24 4.52.13 0 292.13 

4.14.64 0 254.64 4.58.62 0 298.62 

4.35.92 0 275.92 4.35.95 0 275.95 

4.15.19 0 255.19 5.02.42 0 302.42 

nashuattT 

4x100 vlinder 

Tijd Dis Punten 

4.35.1 6 0 275.16 

4.25.87 0 265.87 

4.29.80 0 269.80 

4.31.27 0 271.27 

4.28.81 0 268.81 

4.34.66 0 274.66 

4.39.77 0 279.77 

4.41 .06 0 281.06 

4.39.10 0 279.10 

4.52.28 0 292.28 

4.44.82 0 284.82 

4.45.70 0 285.70 

4.49.98 0 289.98 

5.00.68 0 300.68 

4.51.39 0 291.39 

4.52.40 0 292.40 

4x100 vlinder 

Tijd Dis Punten 

3.54.46 0 234.46 

3.40.26 0 220.26 

4.02.49 0 242.49 

4.00.41 0 240.41 

3.56.88 0 236.88 

4.00.62 0 240.62 

4.08.37 0 248.37 

4.04.47 0 244.47 

4.08.04 0 248.04 

4.09.66 0 249.66 

4.1 8.88 0 258.88 

4 09.43 0 249.43 

4.1 1.69 0 251.69 

4.12.06 0 252 06 

4.13.30 0 253.30 

4 08 21 0 248.21 

10x100 vrij 

Tijd Dis Punten Totaal 

10.05.71 0 605.71 1688.15 

9.44.03 0 584.03 1689.13 

10.18.20 0 618.20 1734.33 

10.10.90 0 610.90 1744.34 

10.31.26 0 631.26 1749.55 

10.35.80 0 635.80 1781 .57 

10.46.00 0 646.00 1791 .80 

10.42.91 0 642.91 1796.32 

10.30.80 0 630.80 1797.11 

10.44.95 0 644.95 1816.06 

10.47.97 0 647.97 1823.49 

10.46.58 0 646.58 1828.11 

11 .01.45 0 661.45 1849.34 

10.56.84 0 656.84 1871.79 

11 .16.40 0 676.40 1877.41 

11 .17.79 0 677.79 1895.13 

10x100 vrij 

Tijd Dis 

8.53.40 0 

8.38.56 0 

9.00.37 0 

9.10.64 0 

9.11.60 0 

9.17.84 0 

9.17.64 0 

9.28.77 0 

9.29.39 0 

9.30.19 0 

9.30.56 0 

9.40.29 0 

9.34.39 0 

9.35.41 0 

939.36 0 

9.42.94 6 

Punten Totaal 

533.40 1488.86 

518.56 1499.36 

540.37 1524.1t 

550.64 1555.68 

551 .60 1557.52 

557.84 1578.68 

557.64 1586.01 

568.77 1597.51 

569.39 1617.38 

570.19 1620.01 

570.56 1628.44 

580.29 1630 04 

574.39 1631.31 

575.41 1636.t0 

579.36 1636.56 

588.94 1648.93 

Tel (02) 558 27 11 
Fax (02) 558 27 11 

Copy, Print & Paperjlow® Solutions. 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
R1verside Business Park 
Internationalelaan 55. Bus 19 
1070 Br ,sel 
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Nationale Estafette Kampioenschappen Senioren 2002 

Bad : Zwembad Aquapulca Baanlengte : 25 meter 
Datum : Zondag 3 november 2002 Aantal banen 8 banen 
Inzwemmen : 13 .00 uur Watertemp : 26 graden 
Aanvang : 14.00 uur Start methode : 1 start regel 
Einde Organisatie : MNC I KNZB 

JURY NAAM WOON PLAATS BEV .H. FUNKTIE KLOKKEN 
Sr Mvr.P.J .M. Broeks Den Haag 123J 
PlvSr Dhr .P.Chaudron Leiderdorp 13J 
K Dhr. W .Frerichs Capelle ad IJssel 23J K 
K Dhr.W.D.A. de Laat Barendrecht 3Jk 
K Mw.M .J.v .d.Linden Dordrecht 3J K 
K Dhr .N.C.v .Maanen Abbenbroek 123J 
St Dhr.H.v.d. Brink Dordrecht 23 
Js Dhr.L.L.P.de Goeij Rotterdam 3JK 
Js Mvr.A .J .Heemskerk Hendrik !.Ambacht 3J 
Js Mvr.A .W .J .Tramper Oud-Beijerland 3J 
TIK Dhr.J.F.Dorchain Rotterdam 3 
TIK Mvr.J .M.W.Evers Nu mansdorp 3 
TIK Dhr .C.L.Franken Rotterdam 3 
TIK Mvr.G.W.Gerdes Gorinchem 3 
TIK Mvr.C.M.X .de Goey Rotterdam 3 
TIK Dhr.A .A .Hoeijenbos Alblasserdam 3 
TIK Dhr.G .de Jong Oud-Beijerland 3 
TIK Mvr .A. Kraaijeveld Papendrecht 3 
TIK Dhr.R.M.Lampe Zwijndrecht 3 
TIK Mvr.A.M.de Leng Gorinchem 3 
TIK Mvr.L. v .d.Perk Puttershoek 3 
TIK Mvr. E. E.Stekelenburg Mijnsheerenland 3 
TIK Mvr.U .E.van Us Ridderkerk 3 
TIK Dhr .M .C.v .Veen Zwijndrecht 3 
TIK Mvr.J. D.Visser Rotterdam 3 
TIK Mvr. J .Visser Nieuw Lekkerland 3 
TIK Dhr .M .Visser Capelle a.d .IJssel 23 
TIK Dhr .F.J .W .Vollebregt Krimpen a.d .IJssel 3 
TIK Dhr.S.M.de Waard Dordrecht 3 
Sp Mvr.A.C .J .v .d .Eijnden Rotterdam 

Uitslagverwerking 
Mvr.C.M .v.d . Berg Den Haag 
Dhr.K .Visser Rotterdam 

Met kennisgeving afwezig Zonder kennisgeving afwezig : 

Opmerking Scheidsrechte r en lof Jurysecr.: 

Handtekening Jurysecr. : Handtekening voor akkoord scheidsrechter : 



' 
rrl 

"' ." 
0 
~ 
0 
0 
;;: 

"' • • • 



/ 
); A.\ ( r)j Cfp. C1) 

CJ 

> 
Jo.. 
C1) 
(/) 

03 - ll-2002 

JJ" , ·1.-tE't .j ~ 

NatEstafette Kamp.senioren • ·~ 
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Uitslag progr.nr. 1 
Verenig ing 

1 PSV 

2 AZ&PC 

-' De Whee 

4 DZ&PC 

5 De Dolfijn SPAX 

6 LZ 1886 

7 MNC Dordrecht 

8 RZC 

9 OZ&PC 

10 DWK-XCESS 

4x1 00 meter wisselslag estafette dames 
Naam St.nr. 

1.Sabrina Buur 

2.Miranda Bosma 

3.Hinkelien Schreuder 

4.Stefanie Luiken 

1.Suze Valen 

2.Marieke Stuiver 

3.Marina Scheepbouwer 

4.Annab'el Kosten 

1.Rieneke Schinkel 

2./lse Kevelham 

3.Marleen Veldhuis 

4.Marja Boensma 

1.Esmé Sluiman 

2.Margriet Zwanenburg 

3.1nge Dekker 

4.Linda Ronda 

1.Anouk de Boer 

2.Jol ijn van Valkengoed 

3.Marjolijn Strijbis 

4. Linda Bank 

1.Mariska v.d. Tol 
2.Dieuwertje Vermeulen 

3.Lenneke van Schaik 

4 Toesja Klein 

1.Etta vd Weijden 

2.Astrid Koert 

3.Danielle uit den Bogaard 

4.Karin Kraaijeveld 

1.Mariëlle Janssen 

2.Yvonne van Beek 

3.Marije Wildekamp 

4.Marion van den Berg 

1.Linda Everlo 

2.Moniek Nijhuis 

3.Evita Wissir.k 

4.Marieke Hanter 

1.Rieneke Terink 

2.Amber Otten 

3.Charon Blok 

4.Tamar Bakker 

85-00526 

78-00098 

84-02192 

85-01932 

78-00766 

85-02812 

84-02154 

77-00424 

83-01756 

83-01076 

79-00894 

81-00124 

83-01820 

86-04274 

85-00628 

81-01260 

78-00080 

81-01516 

84-02380 

86-00168 

86-03558 
84-02574 

86-03124 

87-02182 

79-00974 

80-00612 

83-02010 

85-01710 

82-00760 

76-00030 

85-03262 

86-00272 

88-01242 

88-03188 

85-03284 

87-01792 

84-02424 

86-02726 

86-00364 

84-00080 

-~RG Benelux B.V. 
Jtop1alaan 25 
astbus 93150 

Tel. (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 nashuatec 

203 MB 's-Hertogenbosch \f\1 1\ 

lntijd Eindtijd Dis 

4.17.60 4.16.65 

4.1 6.18 4.20.83 

4.23.83 4.21.56 

4.20.1 3 4.22.66 

4.23.34 4.25.86 

4.28.14 4.28.54 

4.28.1 0 4.33.40 

4.33.66 4.35.09 

4.37.75 4.36.91 

4.31.42 4.37.06 

> a. 
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tussentijd U 
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1.08.34 

2.16.35 
3.19.24 

1.03.97 

2.20.52 

3.24.70 
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1.07.16 
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3.22.71 ei, 
CJ 

> 
Jo.. 
C1) 

1.06.80 (/) 

2.20.70 "E 
3.26.42 Jo.. 

1.07.16 
22303 

3.27.84 

1.07.49 

2.24.59 
3 34.09 
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> a. 
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1.06.21 • 
.J.) 

2.22.79 CJ 

3 33 01 > 

1 09 77 

2.23.92 

3.33.39 

2.26.66 

3.37.45 
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NRG Belgium N.V. tf.,..ll. ~~ Tel (0~5Jl"22 11 . (ii 
fl1vers1de Bus1n ss 1lfrPJ · F\x'tJ2)::218)27 11 t ./ 
In! ~rn< IOnalelaan 55, Bus 19 A 
1070tlrussel Ol..,,-1 1 ·t · (.J 



NatEstafette Kamp.senioren 
03 - 11 - 2002 

Uitslag progr.nr. 1 
Vereniging 

11 wvz 

12 VZC Veenendaal 

13 HGK(SG) 

14 TriVia 

15 Dedemsvaart AC 

16 NDD 

4x100 meter wisselslag estafette dames 
Naam St.nr. 

1.Nathalie v.d. Heide 82-00632 

2.Martine v.d. Heide 80-00416 

3.Maaike v.d. Brand 80-00154 

4.Madelon de Jong 88-02126 

1.Charlotte Groeneveld 87-01404 

2.Marike Boersen 88-00402 

3.Charlotte te Pas 85-02272 

4.Eike Jansen 85-01406 

1.Josine Ramakers 86-02942 
2.Sanne· van Hocren 85-01318 

3.Linda van der Eijnden 79-00202 

4.Sylvana Janssen 88-02100 

1.Jeike Elema 83-00524 

2.Carine Vos 87-04430 

3.Monique Bruins 82-01592 

4.Marleen Mennes 86-02446 

1 . Babs Broeke 85-00460 

2.Wendy Tempels 85-02848 

3.Nienke van Stipriaan 87-03970 

4.Mariette Kosse 86-02066 

1.Margot vd Kemp 77-00382 

2.Marijn Post 81 -01194 

3.Maria vd Berg 83-00152 

4.Mignon Brussen 85-00504 

JRG Benelux B.V. 
Jtopialaan 25 
'ostbus 93150 

Tel (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 

203 MB 's-Hertogenbosch · ~ "Copr,Print & Paperjlow® Solutions. 

lntijd Eindtijd Dis 

4.36.54 4.37.80 

4.38.82 4.39.15 

4.35.14 4.40.31 

4.34.15 4.42.34 

4.40.25 4.47.34 

4.39.09 4.52.03 

tussentijd 

1.12.98 

2.27.98 

3.34.23 
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1 11.21 
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NatEstafette Kamp.senioren 
0 3- 11 - 2002 

Uitslag progr.nr. 2 
Vereniging 

1 PSV 

2 DWK-XCESS 

3 AZ&PC 

4 MNC Dordrecht 

5 De Dolfijn SPAX 

6 LZ 1886 

7 Van Vliet Barracuda 

8 DZ&PC 

9 RZ 

10 DES 

4x100 meter wisselslag estafette heren 
Naam 

1.Kiaas Erik Zwering 

2.Martin de Wildt 

3.Ralf Mertens 

4.Stefan Oosting 

1.Sander Ganzevles 

2.Thijs van Valkengoed 

3.Ewou.d Tamminga 

4.Jeroen vd Berkt 

1.Edwin van Norden 

2.Guido Jansen 

3.Robin van Aggelo 

4.Johan Kenkhuis 

1.Jasper de Jong 

2.Niels vd Hoek 

3.Martijn Zuydweg 

4.Gijs Damen 

1.Richard Blank 

2.Bas Hinfelaar 

3.Kevin Lebis 

4.Remko de Jong 

1 Jeffrey Tameling 

2. Louis van Schaarenburg 

3.Joost Krommenhoek 

4.Michael van der Linden 

1.Matthijs Boog 

2 .Robert Lijesen 

3.Michiel Boog 

4 .Mark Hensen 

1.Maarten Postma 

2.Martin Gildemeester 

3.Généreux Sluiman 

4.Willem Jan van der Vegte 

1.Manno Schouten 

2.Pascal Guypers 

3.Sander Verlinden 

4.Rob Claus 

1.Raymond v.d. Merwe 

2.Robert Taal 

3.Marcel Thijsse 

4.Aif vd Knoop 

St. nr. 

81-02003 

74-00937 

82-01177 

81-01265 

82-00463 

83-02141 

82-01 701 

81-00115 

63-00563 

82-00795 

84-0017 

80-00755 

85-01219 

83-00921 

76-01055 

79-00255 

72-00085 

81-00703 

81-01037 

76-00459 

85-02561 

83-01865 

84-01293 

86-01921 

81-00179 

85-01579 

79-00147 

79-00497 

83-01697 

80-00419 

80-01371 

87-03459 

80-01325 

76-00199 

85-02749 

83-00415 

86-02077 

86-03043 

82-01 719 

83-01153 

~RG Benelux B.V. Tel (073)645 36 36 
Jtopialaan 25 Fax 1073)645 18 17 
'ostbus 93150 
)203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

..... 
~~ J 
[KNZB] 

In tijd Eindtijd Dis 

3.40.02 3.46.02 

3.44.54 3.50.05 

3.49.97 3.54.24 

3.52.53 3.55.39 

3.56.85 4.00.58 

3.59.52 4.02.94 

4.02.91 4.04.86 

4 01.51 4.06.40 

4.03.89 4.07.20 

4.04.79 4.08.26 
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1 03 06 ., 
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1.04.55 à: 
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NatEstafette Kamp.senioren 
03 - 11 - 2002 

Uitslag progr.nr. 2 
Vereniging 

11 De Kempvis 

12 OZ&PC 

13 HGK(SG) 

14 DAW-FINENZO 

15 Zeester-Meerval 

16 Dedemsvaart AC 

4x100 meter wisselslag estafette heren 
Naam St. nr. 

1.Arnold van Bavel 81-00063 

2.Egbert Stolk 76-00889 

3.Jasper de Reus 80-01235 

4.01af Kappeteyn 69-00503 

1.Jeroen Beerlage 82-00089 

2.Thij s Nijhof 76-00673 

3.Frank Hazewinkel 80-00535 

4.K. J van Overbeeke 62-00489 

1.Joost van Hooren 82-00723 

2.Sven-'t:rik Brummer 86-00497 

3.Dax Steins 84-02159 

4.Maurice Geurts 83-00735 

1.Ewout van der Hert 78-00413 

2.Ronald Hart 78-00391 

3.John Meijdam 83-01439 

4.Robert Bais 78-00021 

1.Roel Jacobs 82-00787 

2.Björn van Doorn 83-00541 

3.Mark van Ballegooy 82-00071 

4.Stefan Coeymans 82-00299 

1.Arjan Dolstra 78-00255 

2. Erik Kosters 80-00837 

3.Arjan Prins 82-01383 

4.Sander Zoer 83-02447 

JRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 16 

nashuatec ltopialaan 25 Fax (073)645 18 17 
astbus 93150 
20:1 MB 's-Hertogenbosch ~ · -· ~opy,-Print ·& PaperjloW" Solutions. 
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[:"- J 
[KNZB] 

lntijd Eindtijd Dis 

3.53.59 4.09.86 

4.05.78 4. 11 .03 

4.04.63 4.11 .87 

4.04.38 4.12.03 

4.08.57 4.1 4 .17 

4.08.73 4.15.37 
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Uitslag progr.nr. 3 
Vereniging 

1 PSV 

2 LZ 1886 

3 AZ&PC 

4 De Whee 

5 DZ&PC 

6 De DolfijnSPAX 

7 DWK-XCESS 

8 MNC Dordrecht 

9 TriVia 

10 RZC 

4x100 meter rugslag estafette dames 
Naam St.nr. 

1.Wendy vd Zanden 88-05004 

2.Hinkelien Schreuder 84-02192 

3.Sabrina Buur 85-00526 

4.Stefanie Luiken 85-01932 

1.Lenneke van Schaik 86-03124 

2.Toesja Klein 87-02182 

3.Mariska v.d. Tol 86-03558 

4.Dieuwertje Vermeulen 84-02574 

1.Suze Valen 78-00766 

2.Barbara van Rhijn 81-01238 

3.Marieke Stuiver 85-02812 

4.Joyce van Keulen 84-01278 

1.Rieneke Schinkel 83-01 756 

2.Marleen Veldhuis 79-00894 

3. Pauline Scheepbouwer 87-03578 

4 Marja Boensma 81-00124 

1.Amarins Doevendans 78-00204 

2. 1nge Dekker 85-00628 

3.Linda Ronda 81-01260 

4.Esmé Sluiman 83-01820 

1.Lisa Moes 85-02082 

2.Linda Bank 86-00168 

3.Lona Kroese 87-02382 

4.Anouk de Boer 78-00080 

1.Tamar Bakker 84-00080 

2.Charon Blok 86-00364 

3.Amber Otten 86-02726 

4.Rieneke Terink 84-02424 

1.Danya Muilwijk 88-03100 

2.11se Admiraal 86-00034 

3.Astrid Koert 80-00612 

4.Etta vd Weijden 79-00974 

1.Eveline Hamstra 85-01140 

2.Jorinde vd Laan 84-01462 

3.Monique Stant 82-01592 

4.Jeike Elema 83-00524 

1.Marije Wildekamp 85-03262 

2.Marion van den Berg 86-00272 

3.Simone Tijssen 83-01974 

4.Mariël le Janssen 82-00760 
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Uitslag progr.nr. 3 
Vereniging 

11 OZ&PC 

12 VZC Veenendaal 

13 HGK(SG) 

14 NDD 

15 Dedemsvaart AC 

16 wvz 

4x1 00 meter rugslag estafette dames 
Naam St.nr. 

1. Dorien Waleczek 86-03958 

2.Kyra Althanning 87-00068 

3.Linda Everlo 88-01242 

4.Evita Wissink 85-03284 

1.Charlotte te Pas 85-02272 
2.Eike Jansen 85-01406 

3.Marike Boersen 88-00402 

4.Charlotte Groeneveld 87-01404 

1.Josine Ramakers 86-02942 

2.Avita l Kupperman 89-02528 

3.Linda van der Eijnden 79-00202 

4.Suzanne Pater 82-01262 

1.Chantal Kuipers 87-02430 

2.Manon Hendrix 86-01512 

3.Nicole v/d Kemp 75-00282 

4.Margot vd Kemp 77-00382 

1.Babs Broeke 85-00460 

2.Janine Kosse 87-02326 

3.Gieda Drogt 85-00748 

4.Wendy Tempels 85-02848 

1.Nathalie v.d. Heide 82-00632 

2.Bianca Verbeek 88-04462 

3.Maa ike v.d. Brand 80-00154 

4.Marloes Oldenburg 88-03218 

~RG Benelux B.V. 
Jtop1alaan 25 
'ostbus 93150 

Tel (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 
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NatEstafette Kamp.senioren 
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Uitslag progr.nr. 4 
Vereniging 

1 PSV 

2 DWK-XCESS 

3 AZ&PC 

4 LZ 1886 

5 Van Vliet Barracuda 

6 De DolfijnSPAX 

7 Dedemsvaart AC 

a Zeester-Meerval 

9 MNC Dordrecht 

10 DZ&PC 

4x100 meter rugslag estafette heren 
Naam St.nr. 

1.Joris keizer 

2.Mark Veen~ 

3.Marcel Wouda 

4.Kiaas Erik Zwering 

1.Bastiaan Tamminga 

2.John Keetman 

3.Sebastiaan Kuijper 

4.Sandêr Ganzevles 

1.Robin van Aggele 

2.Edwin van Norden 

3.Chester Masman 

4.Johan Kerkhuis 

1.Jeffrey Tameling 

2.Mark Drenth 

3.Louis van Schaarenburg 

4.Nick Driebergen 

1. Robert Lijesen 

2.Kas Kop Jansen 

3.Michiel Boog 

4.Matthijs Boog 

1.Remko de Jong 

2.Stefan Haack 

3.Kevin Lebis 

4.Richard Blank 

1 .Arjan Dolstra 

2.Luchel Harms 

3.Erik Kosters 

4.Arjan Prins 

1.Björn van Doorn 

2.Stefan Coeymans 

3.Roel Jacobs 

4.Mark van Ballegooy 

1.Jasper de Jong 

2.Guido Robertz 

3.Nol van Thull 

4.Lennart Stekelenburg 

1.Hans-Geert Mast 

2.Maarten Postma 

3.Martin Gildemeester 

4.Johan Westerhuis 
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83-00559 
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79-00147 

81-00179 

76-00459 

82-00575 

81-01037 

72-00085 

78-00255 
84-00835 

80-00837 

82-01383 

83-00541 

82-00299 

82-00787 

82-00071 

85-01219 

82-01439 

80-01513 

86-02979 

76-00619 
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80-00419 

87-03763 
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Uitslag progr.nr. 4 
Vereniging 

11 DES 

12 HGK(SG) 

13 De Kempvis 

14 RZ 

15 OZ&PC 

16 DAW-FINENZO 

4x100 meter rugslag estafette heren 
Naam St.nr. 

1.Maurice Swillens 77-00937 

2.Raymond vd Merwe 86-02077 

3.Marcel Thijsse 82-01719 

4.Aif vd Knoop 83-01153 

1.Michel Heynen 87-01267 

2.Ralf Willems 83-02375 

3.Dax Steins 84-02159 

4.Joost van Hooren 82-00723 

1.Arnold van Bavel 81-00063 

2.M ich~el Schilders 88-03011 

3.Jasper de Reus 80-01235 

4Wesley Bijl 78-00083 

1.Sander Verlinden 85-02749 

2.Manno Schouten 80-01325 

3.Joeri Verlinden 88-03549 

4.Christiaan Fusees 87-00977 

1.Jeroen Beerlage 82-00089 

2.Marcel Mulder 81-01185 

3.Frank Hazewinkel 80-00535 

4.Thijs Nijhof 76-00673 

1.John Meijdam 83-01439 

2.Robert Bais 78-00021 

3.Ronald Hart 78-00391 

4.Ewout van der Hert 78-00413 

JRG Benelux B.V. 
'to1 alaan 2'J 

Tel. :o73: ~45 16 36 
Far (073) o45 1 11 

0: t JUS 93150 
21 1 11118 's-Hertogenbosch WAS.- tel 02.3-535983 ïtttc;a1ltre Km ,.. l-JiE;u~t"qein 

Copy, Print & PaperflOW SOIUliOns. 

...... 
~~ ) 

[KNZB] 
lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4.13.82 4.19.61 1.08.18 

2.11.37 

3.17.10 

4.13.80 4.21.20 1.05.36 

2.11.62 

3.16.30 

4 0440 4.23.24 1.00.14 
2.08.61 

3.15.71 

4.12.17 4.24.02 1.04.52 

2.09.68 
4.24.02 

4.16.15 4.24.54 1.04.23 

2.09.69 

3.15.02 

4.16.90 4.35.92 
2.16.54 

3.2645 

Cl) 
(J 

> .... 
Cl) 
IJ) 

>< 
«S 

LL 
• Cl) 
(J 

> .... 
Cl) 
IJ) 

> a. 
0 
() 
• Cl) 
(J 

> .... 
Cl) 
IJ) -c: 
.... 
c. 
• Cl) 
(J 

> .... 
Cl) 
IJ) 

>< 
«S 

LL 
• Cl) 
(J 

> .... 
Cl) 
IJ) 

> a. 
0 
() 
• Cl) 
(J 

"> .... 
Cl) 
IJ) -c: 
.... 
c. 
• Cl) 
(J 

> .... 
Cl) 
IJ) 

>< 
«S 

LL 
• Cl) 
(J 

> .... 
Cl) 
IJ) 

> a. 
0 
() 
• Cl) 
(J 

> .... 
Cl) 
IJ) -c: 
.... 
c. 
• Cl) 
(J 

> .... 
Cl) 
IJ) 

>< 
«S 

LL 

tJ;r .~ 
NRG Belgium N.V./ S ~ S.[ '5'1 (02)558 22 11~ "':lo 
Rrver>rde Busrness Park Fax (02)558 27 11 
lnternatronalelaan 55, Bus 19 Blad 2 ( 
1 070 Brusse I (.) 



NatEstafette Kamp.senioren 
03 - 11 - 2002 

Uitslag progr.nr. 5 
Vereniging 

4x100 meter schoolslag estafette dames 
Naam St. nr. 

1 PSV 1.Miranda Bosma 78-00098 

2.Velda Moonen 85-02104 

3.11se Kikkert 81-00774 

4.Paula Boot 77-00098 

2 DZ&PC 1.Sabina Rutkens 82-01430 

2.Amarins Doevendans 78-00204 

3.1nge Dekker 85-00628 

4.Margriet Zwanenburg 86-04274 

3 AZ&PC 1.Marieke Stuiver 85-02812 

4 DWK-XCESS 

2.Nienke Valen 77-00682 

~~ 3.Sara Kuyer 84-01456 

4.Eisbeth van Dorssen 85-00724 

. /) 
1.Amber Otten 86-02726 'L~ 2.Nathalie van Velzen 85-02070 

3.Tamar Bakker 84-00080 ,, 
4.Rieneke Terink 84-02424 

5 OZ&PC 1.Moniek Nijhuis 88-03188 

2.Loes Wijlens 89-04728 

3.Sharon Teunissen 89-04088 

4.Marieke Hanter 87-01 792 

6 De Whee 1.11se Kevelham 83-01076 

2.Rieneke Schinkel 83-01756 

3.Kimberley Beimin 87-00218 

4.Maayke ter Doest 87-00944 

7 HGK(SG) 1.Maureen Rutten 88-03776 

2.Peggy Loffeld 77-00468 

3.Suzanne Pater 82-01262 

4.Sanne van Hooren 85-01318 

8 wvz 1.Martine v.d. Heide 80-00416 

2.Maaike v.d. Brand 80-00154 

3. 1nger Wouters 89-04826 

4.Madelon de Jong 88-02126 

9 MNC Dordrecht 1 .Astrid Koert 80-00612 

2.Caroline Wilbrink 84-02758 

3.Sascha de Bruyn 88-00680 

4.Etta vd Weijden 79-00974 

10 TriVia 1.Carine Vos 87-04430 

2.Corrine Alberts 80-00020 

3.Jeike Elema 83-00524 

4.Eveline Hamstra 85-01140 

JRG Benelux B.V. Tel :·Jfl J4" lE 16 
ter ai<JJil 25 Fdx Tr:!' 84' 1, I nashuatec 

'o: r Jl s 93150 
2o· MB s-Hertogenbo:;ch ~ · · ~ eopy,1'riht & Papef1lOW®Solutions. 
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Uitslag progr.nr. 5 
Vereniging 

4x1 00 meter schoolslag estafette dames 
Naam 

11 De Dolfijn SPAX 1.Suzette de Kier 

2.Marlies Ootes 

3.Lona Kroese 

4.Jolij n van Valkengoed 

12 Dedemsvaart AC 1.Wendy Tempe ls 

2.Janine Kosse 

3.G ieda Drogt 

4.Gerina vd Wetering 

13 LZ 1886 1.Dieuwertje Vermeu len 

2.Annetie vd Jagt 

3. Esther Nijgh 

4.Margriet vd Giessen 

14 RZC 1.Yvonne van Beek 

2.Lisanne Wildekamp 

3.Jacque line Wissink 

4.Marieke v Dodeweerd 

15 NDD 1.Marijn Post 

2.Mignon Brusse 

3.N icole v/d Kemp 

4.Maria vd Berg 

16 VZC Veenendaal 1.Charlotte te Pas 

2.Charlotte Groeneveld 

3.Marl ij n Jansen 

4.Marike Boersen 

·JRG Benelux B.V. 
itl)r 1.ll<1ar ?c 

Jst11 o g: "C 

TEl IC' 5d'> 3b 
flX (C,t 5· 11 7 

2( MB 's Hertogen! osc '!I, {\ C' 

St. nr. 

73-00258 

85-02234 

87-02382 

81-01516 

85-02848 

87-02326 

85-00748 

88-04842 

84-02574 

85-01394 

84-01758 

85-00984 

76-00030 

88-04902 

85-03286 

86-00896 

81-01194 

85-00504 

75-00282 

83-00152 

85-02272 

87-01404 

86-01754 

88-00402 

nashuaiet:. 

.~~ . ~ 
lntijd Eindtijd Dis 

5.19.60 5.21 .81 

5.21.90 5.30.33 

5.15.88 5.34.51 

5.24.85 5.34 .64 

5.27.77 5.38.29 

5.36.77 5.39.89 

Cl) 
(.) 

> .... 
Cl) 
(/) 

>< ca 
u. 
• Cl) 
(.) 

~ .... 
tussentijd Cl) 

1.24.24 

2.47.37 

4 08 28 

1.16.68 

2.38.46 

4 05.37 

1.17.98 

2.44.50 

4 08.43 

1.17.13 

2.41.23 

4.08.54 

1.23.45 

2.48.79 

4.14.66 

1.23.81 

2.51.58 

4.19.61 

(/) 
,>. 
a. 
0 
(.l 

Cl) 
\") 

? 
Cl) 
(/) -t: 

Q 
• 
Cl) 
(.) 

> .... 
Cl) 
(/) 
x 
ca 
u. 
Cl) 
(.) .. ... 
Cl) 
(/) 

>-a. 
0 
ü • Cl) 
(.) 

... .... 
Cl) 
(/) -t: .... 

Q.. 
• Cl) 
(.) 

> .... 
Cl) 
(/) 

>< ca 
u. 
• Cl) 
(.) 

> .... 
Cl) 
(/) 

>­a. 
0 
u 
• 
Cl) 
(.) 

> .... 
Cl) 
(/) -t: .... 

Q.. 
• Cl) 
(.) 

> .... 
Cl) 
(/) 

>< ca u. 

NRG Bolglom N.V./S.. \~?i1) 558 1< 11 ~~ > 
Rivero1de Bu:.1ness Park \F~ KL~B 27 11 -
Intern; IOnalelaan 55, Bus 19 ':::>, 
1070 Brussel 01 -.-1" U 



NatEstafette Kamp.senioren 
03- 11 -2 002 

Uitslag progr.nr. 6 
Vereniging 

1 AZ&PC 

2 DWK-XCESS 

3 MNC Dordrecht 

4 DAW-FINENZO 

5 De Dolfijn SPAX 

6 DZ&PC 

7 OZ&PC 

8 Van Vliet Barracuda 

9 HGK(SG) 

10 RZ 

4x100 meter schoolslag estafette heren 
Naam St.nr 

1.Guido Jansen 82-00795 
2 Casper Tichelaar 79-01215 

3.Lesley Voorn 75-00939 

4.Robin van Aggele 84-00017 

1.Jeroen vd Berk! 81-0011 5 

2.Sebastiaan Kuijper 78-00625 

3 David. uit den Boogaard 82-01757 

4.Thijs van Valkengoed 83-02141 

1.Niels vd Hoek 83-00921 

2.Maarten vd Weijden 81 -01923 

3.Gijs Damen 79-00255 

4.Lennart Stekelenburg 86-02979 

1.Ronald Hart 78-00391 

2.Ewout van der Hert 78-00413 

3.Joost Hoeijes 78-00425 

4.John Meijdam 83-01439 

1.Bas Hinfelaar 81-00703 

2.Danny van Zoen 84-02677 

3.Sebastiaan Lambalk 85-01515 

4. Richard Blank 72-00085 

1.Martin Gildemeester 80-00419 

2.Andries Zwanenburg 83-02455 

3.Kees Robbertsen 71 -00761 

4.Généreux Sluiman 80-01371 

1.Thijs Nijhof 76-00673 
2.Frank Hazewinkel 80-00535 

3. Robert Mulder 85-01817 

4.Ramon Grootelaar 83-00793 

1.Robert Lijesen 85-01579 

2.Mark Hensen 79-00497 

3.Wouter Rams 81 -02041 

4.Thommy Nickel 84-01627 

1.Davy Hamers 84-00821 

2. Dennis Stegerhutte 86-02975 

3.Sven-Erik Brummer 86-00497 

4.Luc van Bommel 87-00343 

1.Pascal Guypers 76-00199 

2.Manno Schouten 80-01325 

3.Stefan Jacobs 86-01407 

4.Sander Verlinden 85-02749 
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NatEstafette Kamp.senioren 
03- 11-2002 

Uitslag progr.nr. 6 
Vereniging 

4x1 00 meter schoolslag estafette heren 
Naam St.nr. 

11 LZ 1886 

12 De Kempvis 

13 DES 

14 Dedemsvaart AC 

15 Zeester-Meerval 

PSV 

1.Louis van Schaarenburg 

2.Robert Chaudron 

3.Michael van der Linden 

4.Joost Krommenhoek 

1.Stefan vd Stoep 

2.Jasper de Reus 

3.Eddy van Vliet 

4 Egbert Stolk 

1.Robert Taal 
2.Jaap -rhorenaar 

3.Aif vd Knoop 

4.Marcel Thijsse 

1.Erik Kosters 

2.Marcel Faas 

3.Sander Zoer 

4.Arjan Deistra 

1.Tim Havens 

2.Koen Peperkamp 

3.Ronald Vullings 

4.Ralph de Bie 

1.Martin de Wild! 

2.Nick Heister 

3.Stefan Oosting 

4.Marcel Wouda 
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NatEstafette Kamp.senioren 
03-ll-2002 

Uitslag progr.nr. 7 
Vereniging 

4x1 00 meter vlinderslag estafette dames 

1 AZ&PC 

2 De Whee 

3 DZ&PC 

4 De DolfijnSPAX 

5 LZ 1886 

6 PSV 

7 TriVia 

8 DWK-XCESS 

9 MNC Dordrecht 

10 HGK(SG) 

Naam 

1.Marina Scheepbouwer 

2.Annabel Kosten 

3.Ciaudia Belderbos 

4.Barbara van Rhijn 

1.Marleen Veldhuis 

2.11se Kevelham 

3.Maayke ter Does! 

4.Riene1<e Schinkel 

1.1nge Dekker 

2.Jeanette Steen 

3.Agna Mooij 

4.Linda Ronda 

1.Marjolijn Strijbis 

2.Chrisje Moes 

3. Linda Bank 

4.Jolijn van Valkengoed 

1.Lenneke van Schaik 

2.Natasja Sierag 

3.Dieuwertje Vermeulen 

4.Toesja Klein 

1.Wilma Scheepers 

2.Manon van Vulpen 

3.Wendy vd Zanden 

4.Hinkelien Schreuder 

1.M onique Bruins 

2.Monique Stant 

3.Marleen Mennes 

4.Eveline Hamstra 

1.Stevanie Bos 

2.Tamar Bakker 

3.Charon Blok 

4.Rieneke Terink 

1.Samantha van Eijk 

2.Karin Kraaijeveld 

3.Danielle uit den Bogaard 

4.Etta vd Weijden 

1.Linda van der Eijnden 

2.Suzanne Duijkers 

3.Avital Kupperman 

4. Josine Ramakers 
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NatEstafette Kamp.senioren 
03 - 11 - 2002 

Uitslag progr.nr. 7 
Vereniging 

11 RZC 

12 wvz 

13 VZC Veenendaal 

14 OZ&PC 

15 NDD 

16 Dedemsvaart AC 

4x100 meter vlinderslag estafette dames 
Naam St.nr. 

1.Mariëlle Janssen 82-00760 

2.Marije Wildekamp 85-03262 

3.Yvonne van Beek 76-00030 

4.Simone Tijssen 83-01974 

1.1 nger Wouters 89-04826 

2.Hafida Tabarki 83-01946 

3.Nathalie v.d. Heide 82-00632 

4.Maaike v.d. Brand 80-00154 

1.Charlotte Groeneveld 87-01404 

2.Eike Jansen 85-01406 

3.Marlijn Jansen 86-01754 

4.Charlotte te Pas 85-02272 

1.1nez Heideman 75-00198 

2.Sharon Teunissen 89-04088 

3.1ngrid Bruinink 86-00636 

4.Evita Wissink 85-03284 

1.Margot vd Kemp 77-00382 

2.Marijn Post 81-01194 

3.Maria vd Berg 83-00152 

4 Mignon Brussen 85-00504 

1.Nienke van Stipriaan 87-03970 

2.Marlou Frankes 87-01226 

3.Gerina vd Wetering 88-04842 

4.Wendy Tempels 85-02848 
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NatEstafette Kamp.senioren 
03-11-2 002 

Uitslag progr.nr. 8 
Vereniging 

4x1 00 meter vlinderslag estafette heren 
Naam St. nr. 

1 PSV 1.Joris Keizer 79-00627 

2.Ralf Mertens 82-01177 

3.Tjarco Koppenaal 81-00939 

4. Ktaas-Erik Zwering 81-02003 

2 DWK-XCESS 1.Ewoud Tamminga 82-01701 

2.Jeroen vd Berkt 81-00115 

3.Joran Barends 85-00091 

4.Bastiaan Tamminga 81-01659 

3 De DolfijnSPAX 1.Kevin Lebis 81-01037 

2.Danny van Zoen 84-02677 

3.Tim Stocker 87-03215 

4.Remko de Jong 76-00459 

4 MNC Dordrecht 1.Koen Florijn 86-00851 

2.Maarten vd Weijden 81 -01923 

3.Gijs Damen 79-00255 

4.Martijn Zuydweg 76-01055 

5 LZ 1886 1.Joost Krommenhoek 84-01293 

6 AZ&PC 

2.Mark Drenth 83-00559 

b~ 3.Louis van Schaarenburg 83-01865 

4.Nick Driebergen 87-00793 U\ ~I> 
1.Robin van Aggele 84-00017 ~'o 2.Edwin van Norden 63-00563 

3.Guido Jansen 82-00795 

4.Casper Tichelaar 79-01215 

7 DZ&PC 1.Maarten Postma 83-01697 

2.Généreux Sluiman 80-01371 

3.Hans-Geert Mast 76-00619 

4.Martin Gildemeester 80-00419 

B HGK(SG) 1.Maurice Geurts 83-00735 

2.Hugo Knebel 79-00667 

3.Dax Steins 84-02159 

4.Joost van Hocren 82-00723 

9 Zeester-Meerval 1.Björn van Doorn 83-00541 

2.Roel Jacobs 82-00787 

3.Stefan Coeymans 82-00299 

4.Mark van Ballegooy 82-00071 

10 Van Vliet Barracuda 1.Michiel Boog 79-00147 

2.Robert de Gru ijl 86-01035 

3.Kas Kop Jansen 85-01423 

4.Robert Lijesen 85-01579 
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NatEstafette Kamp.senioren 
03 - 11 - 2002 

Uitslag progr.nr. 8 
Veren iging 

4x100 meter vlinderslag estafette heren 
Naam St. nr. 

11 DES 1.Robert Taal 86-03043 

2 Raymond vd Merwe 86-02077 

3.Aif vd Knoop 83-01153 

4.Marcel Thijsse 82-01719 

12 OZ&PC 1 K J van Overbeeke 62-00489 

2.Jeroen Beerlage 82-00089 

3.Marcel Mulder 81 -01185 

4.Frank Hazewinkel 80-00535 

13 De Kempvis 1.Eddy van Vliet 82-01901 
2.StefarÏ vd Stoep 84-02167 

3.Egbert Stolk 76-00889 

4.Arnold van Bavel 81-00063 

14 Dedemsvaart AC 1.Arjan Prins 82-01383 

2.Sander Zoer 83-02447 

3.Marcel Faas 86-00837 

4.Gerhard Jan Boer 84-00183 

15 DAW-FINENZO 1.Robert Bais 78-00021 

2.Kars Lultik 78-00675 

3.Ronald Hart 78-00391 

4.John Meijdam 83-01439 

16 RZ 1.Sander Verlinden 85-02749 

2.Joeri Verlinden 88-03549 

3.Christiaan Fusers 87-00977 

4.Arne-Willem Kroonen 84-01297 
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NatEstafette Kamp.senioren 
03 - ll-2002 

Uitslag progr.nr. 9 
Vereniging 

1 AZ&PC 

2 PSV 

3 De Dolfijn SPAX 

4 DZ&PC 

5 TriVia 

6 De Whee 

7 LZ 1886 

8 MNC Dordrecht 

10x100 meter vrije slag estafette dames 
Naam St.nr. Naam 

1.Haike van Stralen 83-01926 6.Ciaudia Belderbos 

2.Joyce van Keulen 84-01278 ?.Sara Kuyer 

3.Marieke Stuiver 85-02812 8.Marina Scheepbouwer 

4.Zanella Hey 88-01762 9.Suze Valen 

5.Barbara van Rhijn 81-01238 1 O.Annabel Kosten 

1.Hinkel ien Schreuder 84-02192 6.Sabrina Buur 

2.Miranda Bosma 78-00098 7.Stefanie Luiken 

3.Paula~ Boot 77-00098 8.Wilma Scheepers 

4.Wendy vd Zanden 88-05004 9.Fabienne Verver 

5.Manon van Vulpen 87-04494 1 O.Joyce Au rik 

1.Linda Bank 86-00168 6.Marlies Ootes 

2.Lona Kroese 87-02382 7.Lisa Moes 

3.Marjolijn Strijbis 84-02380 8.Chrisje Moes 

4.Pauline Gouwens 84-00790 9.Anouk de Boer 

5.Fransisca Blok 80-00104 1 O.Jolijn v Valkengoed 

1.Esmé Sluiman 83-01820 6.Linda Ronda 

2.Krista de Reus 76-00520 7.Agna Mooij 

3.Sabina Rutkens 82-01430 8.Amarins Doevendans 

4.Marije Bouma 86-00482 9.Jeanet Steen 

5. 1neke vd Wal 80-01208 1 0 .I nge Dekker 

1.Monique Bruins 85-00490 6.Corrine Alberts 

2.Aranka Jorink 82-00800 7.Monique Stant 

3.Marleen Mennes 86-02446 8.Ranomi Kromowidjojo 

4.Jeike Elema 83-00524 9.Carine Vos 

5.Jorinde vd Laan 84-01462 10. Eveline Hamstra 

1.Marja Boensma 81 -00124 6.Marije Jannink 

2 Pauline Scheepbouwer 87-03578 7.Maayke ter Doest 

3.Daniëlle Haverkale 89-01608 8.Rieneke Schinkel 

4.Kimberley Beimin 87-00218 9.11se Kevelham 

5.Kelly ter Doest 91-00750 1 O.Marleen Veldhuis 

1.Lenneke van Schaik 86-03124 6.Esther Nijgh 

2.Samantha v Oossanen 88-03256 7.Mariska v.d. Tol 

3.Lianne vd Kooij 88-02450 8.Natasja Sierag 

4.Margriet van der Giessen 85-00984 9.Dieuwertje Vermeulen 

5.Annerie van der Jagt 85-01394 10.Toesja Klein 

1.Karin Kraaijeveld 85-01710 6.11se Admiraal 

2.Danya Muilwijk 88-03100 7.Caroline Wilbrink 

3.Astrid Koert 80-00612 8.Samantha van Eijk 

4.Cynthia Hoelsgens 76-00288 9.Danielle ud Bogaard 

5.Sasha Koreman 86-02046 1 0. Etta vd Weijden 
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Uitslag progr.nr. 9 
Vereniging 

1 Ox1 00 meter vrije slag estafette dames 
Naam St.nr. Naam 

9 OZ&PC 

10 DWK-XCESS 

1.1 RZC 

12 HGK(SG) 

13 Dedemsvaart AC 

14 wvz 

15 VZC Veenendaal 

16 NDD 

1.Moniek Nijhuis 

2.Linda Everlo 

3.Dorien Waleczek 

4.Nyncke van Hoek 

5.Karen Veltmaat 

1.Nathalie van Velzen 

2.Tamar Bakker 

3.Leonie van Maanen 

4.Charon Blok 

5.Yvonne vd Pol 

1.Mariëlle Janssen 

2.Marije Wildekamp 

3.Yvonne van Beek 

4.Marion van den Berg 

5.Rita van der Horst 

1.Sylvana Janssen 

2.Suzanne Pater 

3.Peggy Lofeld 

4.Sanctis-Ho-tsin 

5.Josine Ramakers 

1.Nienke van Stipriaan 

2.Mariëtte Kosse 

3.Gieda Drogt 

4.Janine Kosse 

5.Gerina vd Wetering 

1.Bianca Verbeek 

2.Martine vd Heide 

3.Lionne Ijzerman 

4.Hafida Tabarki 

5.Maayke Zwegers 

1.Charlotte te Pas 

2 Marlijn Jansen 

3.Eike Jansen 

4.Nora vd Broek 

5.Suzanne Erdbrink 

1.Manon Hendrix 

2.Sharon Verstegen 

3.Xandra Jacobs 

4.Chantal Kuipers 

5.Janneke Meijerink 

~RG Benelux B.V. Tel :o/3 6~5 36 36 
Jto1llala.1n 25 Fa .. ([)73) 64'i 18 17 
astbus 93150 

88-03188 6.Loes Wijlens 

88-01242 7.1nez Heideman 

86-03958 8.Marieke Hanter 

87-01720 9.1ngrid Bruinink 

83-02068 10.Evikta Wissink 

85-02070 6.Jessica Groenevelt 

84-00080 ?.Amber Otten 

88-02822 8.Willeke vd Brink 

86-00364 9.Stevanie Bos 

88-03472 10.Rieneke Terink 

82-00760 6.Nicole Slangen 

85-03262 7.Lisanne Wildekamp 

76-00030 8.Simone Tijssen 

86-00272 9.Jacqueline Wissink 

69-00260 1 O.Marieke van Dodeweerd 

88-02100 6.Sanne van Hooren 

82-01262 7.Maureen Rutten 

77-00468 8.Avital Kupperman 

86-04516 9.Suzanne Duijkers 

86-02942 10. Linda vd Eijnden 

87-03970 6.Babs Broeke 

86-02066 ?.Diana Martena 

85-00748 8.Patricia de Groot 

87-02326 9.Marlou Frankes 

88-04842 10.Wendy Tempels 

88-04462 6.Maaike vd Brand 

80-00416 7.1nger Wouters 

83-00948 8.Marloes Oldenburg 

83-01946 9.Nathalie vd Heide 

86-04282 10. Madeion de Jong 

85-02272 6. Charlotte Groeneveld 

86-01754 7.Sheri Rijnberge 

85-01406 8.Marieke Erdbrink 

89-00620 9.Helga vd Zandschulp 

87-01 150 10. Marike Boersen 

86-0151 2 6.Nicole v/d Kemp 

90-03964 7.Marijn Post 

88-02034 8.Maria vd Berg 

87-02430 9.Mignon Brussen 

84-01654 10.Margot vd Kemp 

nashuatec. 
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75-00198 

87-01792 

86-00636 

85-03284 

90-01230 10.32.80 10.46.00 

86-02726 

87-00600 

87-00472 

84-02424 

82-01522 10.39.13 10.46.58 

88-04902 

83-01974 

85-03286 

86-00896 

85-01318 10.32.21 10.47.97 
88-03776 

89-02528 

87-01024 

79-00202 

85-00460 10.40.04 10.56.84 

86-02404 

87-01418 

87-01226 

85-02848 

80-00154 10.53.45 11.01.45 

89-04826 

88-03218 

82-00632 

88-02126 

87-01404 10.50.19 11.16.40 

88-03650 

84-00648 

86-04220 

88-00402 

75-00282 10.58.93 11.17.79 

81-01194 
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85-00504 

77-00382 
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Uitslag progr.nr. 10 
Veren iging 

1 Ox1 00 meter vrije slag estafette heren 

1 PSV 

2 DWK-XCESS 

3 AZ&PC 

4 MNC Dordrecht 

5 De DolfijnSPAX 

6 Van Vliet Barracuda 

7 LZ 1886 

8 DZ&PC 

Naam 

1.Joost ten Have 

2.Stefan Ooosting 

3.Mark Veens 

4.Ralf Mertens 

5.Tjarco Koppenaal 

1.Jeroen vd Berkt 

2.Sebastiaan Kuijper 

3.Thijs van Valkengoed 

4.Stefan van Rooden 

5.Joran Barends 

1.Johan Kenkhuis 

2.Mark van Zijden 

3.Chester Marsman 

4.Casper Tichelaar 

5.Robin van Aggele 

1.Martijn Zuydweg 

2.Niels vd Hoek 

3.Matthijs Sterk 

4.Dennis v Grevenbroek 

5.Koen Florijn 

1. Remko de Jong 

2.Jeroen Zelsmann 

3.Bas Hinfelaar 

4.Kevin Lebis 

5.Misja Langeier 

1.Wouter Boog 

2.Maurits Meeuwisse 

3.Thommy Nickel 

4.Mike Kraspels 

5.Robert de Gruijl 

1.Jeffrey Tameling 

2.Jeffrey Stam 

3./an van der Hulst 

4.Michael Swart 

5.Robert Chaudron 

1.Genereux S/uiman 

2.Willem Jan vd Vegte 

3.Rene Beetsman 

4.Kas Robbertsen 

5.Andries Zwanenburg 

~RG Benelux B.V. 
Jtnn1a1ailn J<; 

'ostbus 93150 

Tel 1073)64~ 36 31· 
Fcx (Cr E J181/ 

St. nr. Naam 

80-00529 6.Martin de Wildt 

81-01265 7.Marce / Wouda 

78-01089 8.Nick Heister 

82-01177 9.Joris Keizer 

81-00939 1 0. Klaas-Erik Zwering 

81 -00115 6.Ewoud Tamminga 

78-00625 ?.David uit den Bogaard 

83-02141 8.John Keetman 

84-01910 9.Bastiaan Tamminga 

85-00091 1 O.Sander Ganzevles 

80-00755 6.Matthijs Wijnmalen 

73-01029 7.Rogier van Keulen 

69-00671 8.Edwin van Norden 

79-01215 9.Lesley Voorn 

84-0001 7 1 O.Guido Jansen 

76-01055 6.Michel Baas 

83-00921 ?.Maarten vd Weijden 

83-02035 8.Lennart Stekelenburg 

84-00751 9.Nol van Thu/1 

86-00851 1 O.Gijs Damen 

76-00459 6.Tjeerd van der Duin 

77-01 115 7.Rudo Giseh/er 

81 -00703 8.Kai Pardieck 

81-01037 9.Tim Stocker 

84-01369 10 Danny van Zoen 

76-00099 6.Kas Kop Jansen 

85-01695 ?.Mark Hensen 

84-01627 8.Mathijs Boog 

85-01457 9.Michiel Boog 

86-01035 1 O.Robert Lijesen 

83-02561 6.Nick Driebergen 

88-03231 7.Michael van der Linden 

84-01021 8.Louis van Schaarenburg 

76-00897 9.8401 293 

83-00409 1 O.Mark Drenth 

80-01371 6.Gerner Epema 

87-03459 ?. Hans Geurt Must 

69-99969 8.Johan Westerhuis 

71-00076 9.Maarten Postma 

83-02455 1 O.Martin Gildemeester 
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St. nr. lntijd Eindtijd Dis 

7 4-00937 08.56.15 08.38.56 
72-01061 

85-00969 

79-00627 

81-02003 

82-01701 08.52.16 08.53.40 

82-01750 

84-01145 

81 -01659 

82-00463 

87-03807 08.55.69 09.00.37 

87-01707 

63-00653 

75-00939 

82-00795 

79-00039 09 07 06 09.10.64 
81-01923 

86-02979 

80-01513 

79-00255 

83-00581 09.08.35 09.11 .60 

81-00555 

87-04487 

87-03215 

84-02677 

85-01423 09.1 5.20 09.17.64 

79-00497 

81-00179 

79-00147 

85-01579 

87-00793 09.23.43 09.17.84 
86-01921 

83-01865 

84-01293 

83-00559 

86-00811 09.23.02 09.28.77 
76-00619 

87-03763 

83-01697 

80-00419 
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Uitslag progr.nr. 10 1 Ox1 00 meter vrij e slag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. Naam 

9 HGK(SG) 1.Davy Hamers 84-00821 6.Sven-Erik Brummer 
2.Michel Heijnen 87-01267 7.Maurice Geurts 

3.Ralf Wi llems 83-02375 8.Hugo Knebel 

4.Johan Derks 87-00673 9.Dax Steins 

5.Mark Gorissen 86-09716 1 O.Joost van Hooren 

10 OZ&PC 1.Marcel Mulder 81-01185 6.Mathijs Brandhorst 
2.Wouter Smid! 87-03093 7.Ramon Grootelaar 

3.Robert Mulder 85-01817 8.Thijs Nijhof 

4.Frank Hazewinkel 80-00535 9.Jeroen Beerlage 

5.Mark Oude Bennink 87-02489 1 0. K. J van Overbeeke 

,_ RZ 1.Rob Claus 83-00415 6.Manno Schouten 
2.Sander Verlinden 85-02749 7.Stefan Jacobs 

3.Arne-Willem Kroonen 84-01297 8.Rerrence Olaria 

4.Aiain Nissen 77-00693 9.Joeri Verlinden 

5.0ascal Guypers 76-00199 10. Chrisliaan Fusers 

12 De Kempvis 1.Arnold van Bavel 81-00063 6.Jasper de Reus 
2.Michael Schilders 88-0301 1 7.Stefan van de Stoep 

3.Agim Sulaj 88-03317 8.Eddy van Vliet 

4.Fred Faling 79-00355 9Wesley Bijl 

5.Egbert Stolk 76-00889 10. Olaf Kappeteyn 

13 Dedemsvaart AC 1.Sander Zoer 83-02447 6.Erik Kosters 

2.Arjan prins 82-01383 7.Jasper Pouls 

3.marcel Faas 86-00837 8.Edwin Reurink 

4.Luchel Harms 84-00835 9.Gerhard jan Boer 

5.jasper Harms 86-0111 3 1 O.Arjan Dolstar 

14 DAW-FINENZO 1.Robert Bais 78-00021 6.Karel Bol 
2.Kars Lultik 78-00675 7.Rene de Boer 

3.Pieter Schools 87-02979 8.Ronald Hart 

4.Gerard Hoedjes 87-01363 9.Ewout van der Hert 

5.Joost Hoetjes 78-00425 1 O.John Meijdam 

15 DES 1.Naim Elhilali 87-00871 6.Renz Boeren 
2.Maurice Swillens 77-00937 7.Raymond vd Merwe 

3.Jeffrey Hayen 86-01133 8.Robert Taal 

4.Jaap Thorenaar 80-0151 1 9.Aif vd Knoop 

5.Marco Schollens 74-00709 1 O.Marcel Thijsse 

Zeester-Meerval 1 Ralph de Bie 87-00243 6.Tim Havens 
2.Rene Toba 66-00845 7.Ronald Vullings 

3.0nko Drent 73-00227 8.Koen Peperkamp 

4.Bjorn van Doorn 83-00541 9.Stefan Coeymans 

5.Mark van Ballegooy 82-00071 1 O.Roel Jacobs 

JRG Benelux B.V. rel 1073)645 36 36 
1top1alaar 75 Fax (073)64~ 18 17 nashuatcc. 
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St.nr. lntijd 
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82-00089 
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83-011 53 
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